
ZARZĄDZENIE NR 164/2025 
BURMISTRZA GMINY SUŁKOWICE 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie określenia listy artykułów wchodzących w skład "Mały mieszkaniec, wielka radość - 
Sułkowicka Wyprawka dla Malucha" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.), art 22a ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz.1208) oraz w związku z §1 ust. 5 Uchwały Rady Miejskiej w Sułkowicach nr XXV/185/2025 z dnia 
27 listopada 2025 r. w sprawie ustalenia jednorazowego wsparcia rzeczowego "Mały mieszkaniec, wielka 
radość - Sułkowicka Wyprawka dla Malucha„ 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się artykuły na rok 2026, które wchodzą w skład Sułkowickiej Wyprawki dla Malucha wg 
następującej listy: 

1) kocyk bambusowo-bawełniany o wymiarach  80 cm x 100 cm, kolorystyka: beżowa lub brązowa, 
z naszywką z logo Gminy Sułkowice, 

2) przytulanka muślinowa, 100% bawełniana, kolorystyka: beżowa lub brązowa, z naszywką z logo Gminy 
Sułkowice; 

3) pieluszka bambusowa o wymiarach 75 cm x 75 cm, z kolorowym nadrukiem/motywem o neutralnym 
wzorze; 

4) pudełko kartonowe zawierające nadruk logo Gmina Sułkowice z hasłem: "Mały mieszkaniec, wielka radość 
- Sułkowicka Wyprawka dla Malucha„. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sułkowice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Grabczyk 

 

Id: FD7D081B-1C22-420A-9561-D0150BD8AC9A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 164/2025 BURMISTRZA GMINY SUŁKOWICE z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


